
令和３年２月２２日 

資  料  提  供 

担当課 和歌山県立医科大学 事務局総務課 

担当者 若林班長・西﨑主事 

電 話 073-447-2300（内線：5710） 

 

エバグリーン廣甚株式会社と寄附受入に関する覚書を締結します 

 公立大学法人和歌山県立医科大学は、本学が実施する優れた医療人の育成、先端医療・地域医

療の充実及び学術研究の発展に資することを目的に、エバグリーン廣甚
ひろじん

株式会社（本部：有田郡

湯浅町）からこのたび 1 億円の寄附をいただくことになりました。 

 この寄附に関し、下記により覚書の締結及び感謝状の贈呈を行いますので、報道関係の皆様方の

ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

日 時： 令和 3 年 3 月 1 日（月）  午前 10 時から 

場 所： 和歌山県立医科大学 紀三井寺キャンパス 特別会議室（管理棟２階） 

覚書締結者： エバグリーン廣甚株式会社 代表取締役社長  米原
よ ね は ら

 まき 

公立大学法人和歌山県立医科大学 理事長 宮下
みやした

 和久
かずひさ

 

覚書の内容 

エバグリーン廣甚株式会社からの寄附金を、本学が「エバグリーン基金」として管理し、令和 3

年度から令和 12 年度まで実施する本学卒業生及び教職員等への顕彰事業で活用する。 

感謝状の贈呈 

   覚書締結後、宮下理事長から米原代表取締役社長に感謝状を贈呈します。 

会場等 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

参加者の駐車スペースについては、管理棟前の来客用駐車場を開放しますので、ご利用ください。事前のご照会等

につきましては、担当者までお問い合わせください。 

こちらの管理棟前来客用 

駐車場をご利用ください。 

会場 


